抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

機關地址：105404臺北市松山區八德路2段
342號

聯絡人：韋理淳

聯絡電話：02-87712613
電子郵件：wein823@cpami.gov.tw
傳真：02-87712624

內政部營建署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年3月9日
發文字號：營署都字第1111047976號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為籌辦「2021致敬城鄉魅力大賞」，請貴府依說明事項辦

理，請查照。

說明：

一、依據本署111年3月1日營署都字第1111042097號開會通知

單續辦。

二、本署為讓城鄉風貌政策成效顯著且延續，推廣城鄉風貌成

果效益及激勵各縣市政府與工作團隊對景觀的重視及榮譽

感，訂於111年6月間辦理「2021致敬城鄉魅力大賞」頒獎

活動，擬評選出106-109年「城鎮之心工程計畫」競爭型、

政策引導型計畫之執行成果亮點，以及社區組織在社區營

造推動成果，並表揚執行公共工程作業績優之團隊，肯定

其對城鄉風貌環境品質之價值貢獻，亦作為各直轄市、縣(
市)政府、社區組織互相學習觀摩之對象，共同提升城鄉風

貌整體效益。

三、本署業於111年3月4日召開「2021致敬城鄉魅力大賞」徵

件說明會，並參酌各縣市意見修正徵件簡章內容及簡報資

料，敬邀貴府參加並依徵件簡章之內容(包含附件一、報名

第 2 頁　共 2 頁

資料表及附件二、特別貢獻賞推薦表)及時限提送徵件資料

，填妥報名表單及相關資料以電子郵件傳寄至「2021致敬

城鄉魅力大賞徵選小組」之專屬信箱(聯絡人：魏廷祥，電

子郵件信箱：taiwanurbanrural@gmail.com)彙辦。

正本：新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、臺灣省14
縣(市)政府、金門縣政府、連江縣政府

副本：左右國際股份有限公司、中華民國綠野生態保育協會、本署都市計畫組(均含附
件)